
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 1302

ons kenmerk

onderwerp Verklaring van geen bedenkingen omgevingsvergunning fiets- en vlonderbrug N207b

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 28 november 2017 van het college van burgemeester en wethouders en de 
daarbij behorende ruimtelijke onderbouwing;

gelet op artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht;

besluit:
Te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen het afwijken van het bestemmingsplan Oostpolder en het 
bestemmingsplan Westergouwe ten behoeve van het verlenen van de omgevingsvergunning voor de fiets- en 
vlonderbrug over de Ringvaart ter hoogte van Westergouwe.

Aldus besloten in de openbare vergadering van [datum], 3 i JAN. 2018

gemeente
gouda


